

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 3802
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2021-12-15T12:54:16

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
VARILLA ROSCADA 3/8	8.00	32.75	262.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161500 TORNILLOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:262.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:41.92				
ALAMBRE GALVANIZADO # 18 ROLLO 1 KG.	3.00	99.14	297.42	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:30264304 ALAMBRE DE ACERO INMERSION EN CALIENTE GALVANIZADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:297.42 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:47.59				
PASTILLA TERMICA SQ. 40A.	1.00	142.24	142.24	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:43222620 INTERRUPTOR MULTI SERVICIOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:142.24 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:22.76				
TORNILLO MAQUINA 5/16 X 1	100.00	1.29	129.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161500 TORNILLOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:129.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:20.64				
CENTRO DE CARGA SQ QOD 6U.	1.00	551.72	551.72	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121101 CENTROS DE CARGA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:551.72 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:88.28				
TORNILLO MAQUINA 1/4X2 1/2	1.00	135.77	135.77	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161504 TORNILLOS DE MAQUINA CLAVE UNIDAD:H93 PORCENTAJE POR Cien UNIDAD:CIENTO				
TRASLADO: BASE:135.77 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:21.72				

TOTAL ARTICULOS: 114.00	SUBTOTAL:	1,518.15
NO. CONCEPTOS: 6	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 06/100 M.N.)	IVA 16.00%	242.91
	TOTAL:	1,761.06

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 242.91

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
IX3bNviYRGgMD4f0MPiXPUNr7aWj5M8grf5sWZe5HhFdn6B1OX1QwOoFiKOSIVral3b9lcMbspe7bGZE9/sIFqU6LcOtruWQnDcBQe04kHlxaJT59TahbvYdJUzm/XFfwznWaLn7hLIzicC9jCK8e0YCHwXwG/xXSK0ZQjatD80WOzXxPmdgSGXi52smR/T9NgJ9tq+v+J5twFhD+vQvURNdPqchhMT3tKAtQXaGiFKhOTpTbBKB3paCikU1d17jHaLKRS pOn6YQmtwiEZNwtMt8G87k2Bp+3qymrpu2FOW8s800blVosj5h+8zWooKtpjNFP/Dq8pNMB/2l8vIxoA==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT:
ZJ5OjQWD9+AzGyk0rT38gxHEzWBFw4RbVKZyUvh0nsQ7N+ihChumgTdbF/lm2Wx0TmYt1uly6F4mvDGyGVJNavGTmcrbYs78f9KBw8k9K2NXksAz7cQCOuG47l2mIQGVKZvXWp0OFJrwJDLmlaNap/mzGTzv+GkPYhafV7bmz9KBrWmRH9ngwHbaOglJCJ09e0OFFualT44meF4Cx yryvTRYC8KhPpKsDczeDLk3KDs5KWGLvTRuj8X8TL0sgxy8gdr20esDypPOtUgmA7EW0dfwGH3kXLENseMgi1iSSwy78xYBHhn9X719QdNP92Ze3bA2bpLV9PIGEVUlygy5wQ==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
1.1 AA9CC389-B90A-4E62-AD9A-04F7AAC79706 2021-12-15T12:54:21 DND070112H92 IX3bNviYRGgMD4f0MPiXPUNr7aWj5M8grf5sWZe5HhFdn6B1OX1QwOoFiKOSIVral3b9lcMbspe7bGZE9/sIFqU6LcOtruWQnDcBQe04kHlxaJT59TahbvYdJUzm/XFfwznWaLn7hLIzicC9jCK8e0YCHwXwG/xXSK0ZQjatD80WOzXxPmdgSGXi52smR/T9NgJ9tq+v+J5twFhD+vQvURNdPqchhMT3tKAtQXaGiFKhOTpTbBKB3paCikU1d17jHaLKRS pOn6YQmtwiEZNwtMt8G87k2Bp+3qymrpu2FOW8s800blVosj5h+8zWooKtpjNFP/Dq8pNMB/2l8vIxoA== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: AA9CC389-B90A-4E62-AD9A-04F7AAC79706
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2021-12-15T12:54:21
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92